START SURFACE IP66 300MM EYELID
BLK

Artikelnummer 0049342 SYLVANIA

ce &f &

Kap - zwart, voor Start Surface IP66 diameter 300

Technische activa

Afmetingen (mm) Fotometrie

63

‘ @ 300
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START SURFACE IP66 300MM EYELID

BLK

Artikelnummer 0049342

General data
Productnaam

Technologie

Type accessoire
Behuizing

Omgeving

Algemene toepassing
ETIM klasse
E-nummer FI
E-nummer SE

Garantie

Physical data
Kleur behuizing

Gewicht (kg)

START SURFACE IP66
300MM EYELID BLK

Toebehoren
Decorative

PC Polycarbonaat

| Binnen/buitentoepassingen

EC002557
4274706
7505136

5 jaar

RAL 9011 - Graphite
black

0.155
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Packaging

EAN code

Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)

Hoogte eenheidsverpakking (cm)

DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Safety data

Gloeidraad test (%)

SYLVANIA

5410288493428

30.2

15410288493425

63.0

32.0

31.0



